- 1 -

2025 年６月６日

株主各位

会 社 名 ジーエルテクノホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 長見 善博

（コード番号：255A 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 麻田 俊弘

（TEL. 03-4212-6677）

「第１回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2025 年６月２日付けにて、当社が電子提供措置を開始いたしました「第１回定時株主総

会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上

げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

 「第１回定時株主総会招集ご通知」における訂正箇所及び訂正内容は、以下のとおりとな

ります。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

１．６頁（株主総会参考書類）

議案及び参考事項

 第１号議案 剰余金の処分の件

（訂正前）

当社の配当政策につきましては、今後の事業拡大、内部資金の確保及び株主各位への長期

にわたる安定的な配当を念頭に、財務状況・利益水準・配当性向などを総合的に勘案して実

施することを基本方針としております。

上記の方針に基づき、当期の期末配当につきましては下記のとおりといたしたく存じま

す。

（訂正後）

当社の配当政策につきましては、今後の事業拡大、内部資金の確保及び株主各位への長期

にわたる安定的な配当を念頭に、財務状況・利益水準・配当性向などを総合的に勘案して実

施することを基本方針としております。

上記の方針に基づき、当期の期末配当につきましては下記のとおりといたしたく存じま

す。

なお、配当原資につきましては、資本剰余金とすることを予定しております。

- 2 -

２．53 頁（連結株主資本等変動計算書に関する注記）

2. 配当に関する事項

（2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年

度となるもの

（訂正前）

2025 年６月 24 日定時株主総会に下記議案が付議されております。

決議 株式の種類
配当⾦の総額

（千円）
配当の原資

１株当たり

配当額（円）
基準⽇ 効⼒発⽣⽇

2025 年

６⽉ 24 ⽇

定時株主総会

普通株式 1,395,341 利益剰余⾦ 107
2025 年

３⽉ 31 ⽇

2025 年

６⽉ 25 ⽇

（訂正後）

決議 株式の種類
配当⾦の総額

（千円）
配当の原資

１株当たり

配当額（円）
基準⽇ 効⼒発⽣⽇

2025 年

６⽉ 24 ⽇

定時株主総会

普通株式 1,395,341 資本剰余⾦ 107
2025 年

３⽉ 31 ⽇

2025 年

６⽉ 25 ⽇

以上